
Gemeente Stadskanaal: Wijziging Mandaatstatuut Stadskanaal 2012

(mandaten 48 tot en met 53 afdeling Maatschappelijke Zaken)

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Stadskanaal;

 

gelet op het actueel houden van het mandaatstatuut;

 

b e s l u i t :

 

I
In de tabel behorende bij de afdeling Maatschappelijke Zaken de mandaatnummers 48 tot en met 53

van het Mandaatstatuut Stadskanaal 2012 te wijzigen waardoor zij als volgt komen te luiden:

 

bijzondere bepalingennaar medewerkerNaar leidinggeven-

de

vanomschrijving onderwerpnum-

mer

 021.000.035 Teamleider CJGV31000001 Manager

Maatschappe-lijke

Zaken

BWBesluiten inzake individuele

jeugdhulpvoorzieningen en de

afwijzingen van de overige

48.

021.000.025 CJGV-regisseur

021.000.028 Consulent Jeugd

allroundjeugdhulpvoorzieningen, bedoeld

021.000.033 Gedragsweten-

schapper CJGV

in de Nadere regels jeugdhulp

Stadskanaal 2015

Jeugdarts van het CJGV

021.000.034 Consulent Jeugd

veiligheid

 021.000.035 Teamleider CJGV31000001 Manager

Maatschappe-lijke

Zaken

BWBesluiten inzake het verstrekken

van persoonsgebonden budget-

ten, bedoeld in de Nadere regels

jeugdhulp Stadskanaal 2015

49.

021.000.025 CJGV-regisseur

021.000.028 Consulent Jeugd

allround

021.000.033 Gedragsweten-

schapper CJGV

Jeugdarts van het CJGV

021.000.034 Consulent Jeugd

veiligheid

 021.000.035 Teamleider CJGV31000001 Manager

Maatschappe-lijke

Zaken

BWBepalen dat een voorziening op

het gebied van jeugdhulp en

verblijf niet zijnde verblijf bij een

50.

021.000.033 Gedragsweten-

schapper CJGV

pleegouder nodig is en het indie- 021.000.034 Consulent Jeugd

veiligheidnen van een verzoek voor een

machtiging van de kinderrechter

om een jeugdige in een gesloten

accommodatie te doen opnemen

en te doen verblijven (artikel

6.1.2, vijfde lid van de Jeugdwet)

 021.000.035 Teamleider CJGV BWBerichten Jeugdbescherming:

Verzoek Tot Onderzoek (VTO) aan

51.

021.000.025 CJGV-regisseur

de Raad voor de Kinderbescher- 021.000.033 Gedragsweten-

schapper CJGVming, Notificatie van de RvdK

021.000.034 Consulent Jeugd

veiligheid

inzake de intake op het VTO en

de Notificatie van de uitkomsten

van een onderzoek van de RvdK

De machtiging voor de

berichten Jeugdreclasse-

021.000.035 Teamleider CJGV

021.000.025 CJGV-regisseur

 BWBerichten Jeugdreclassering:

Notificatie van de rechtbank van

52.

ring zijn verstrekt op021.000.033 Gedragsweten-

schapper CJGV

een vonnis inzake Jeugd Reclas-

sering Maatregel en Notificatie naam. De gemachtigde

021.000.034 Consulent Jeugd

veiligheid

van de RvdK inzake Toezicht en

Begeleiding

personen zijn terug te

vinden in de daartoe ge-

nomen collegebesluiten

De machtiging voor de

vertegenwoordi-ging is

021.000.035 Teamleider CJGV

021.000.025 CJGV-regisseur

 BWDe vertegenwoordiging in proce-

dures inzake een verzoek om

53.

verstrekt op naam. De021.000.034 Consulent Jeugd

veiligheid

(voorwaardelijke) machtiging om

een jeugdige in een gesloten ac- gemachtigde personen

021.000.033 Gedragsweten-

schapper CJGV

commodatie te doen opnemen

en te doen verblijven overeen-

zijn terug te vinden in de

daartoe genomen colle-

gebesluitenkomstig de artikelen 6.1.2, 6.1.3,

6.1.4 en 6.1.8 van de Jeugdwet

 

II
Dit besluit treedt in werking één dag na bekendmaking.

Nr. 69262

GEMEENTEBLAD 4 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Stadskanaal

Gemeenteblad 2018 nr. 69262 4 april 20181



 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van 27 maart 2018.

Burgemeester en wethouders

de heer G.J. van der Zanden mevrouw G. Brongers-Roffel

secretaris locoburgemeester

Gemeenteblad 2018 nr. 69262 4 april 20182


